
 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09 

 

Órgão Oficial Eletrônico do Município de 17/07/2019, Edição nº 5049, Página nº 02 e 03 

 

DECRETO Nº 4.244/2019 
 

 
SÚMULA: Homologa resultado final do Processo de Seleção Simplificado Nº 
03/2019. 

 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, ESTADO DO PARANÁ, no uso 
de suas atribuições legais e, 

 
 
Considerando o Edital de Classificação Final nº 04/2019 de 16 de julho de 2019, 

referente ao Processo de Seleção Simplificado Nº 03/2019, 
 

    

D E C R E T A 
 

   
 Art. 1º Fica HOMOLOGADO, para que surta seus devidos e jurídicos efeitos, o 
resultado final do Processo de Seleção Simplificado Nº 03/2019, de Edital de abertura nº 01/2019 
e de Classificação Final nº 04/2019, o qual contém aprovação e classificação dos candidatos, 
passando a fazer parte integrante deste Decreto. 
 
 Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 REGISTRE-SE 
 PUBLIQUE-SE 

 
 GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, 
em 17 de julho de 2019. 

 
 
 
 
 
 

NOEDI MAX HARDT 
Prefeito em Exercício 

 
 



 

Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR• Fone/Fax: (45) 3253-1144 
www.novasantarosa.pr.gov.br• novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br• CNPJ: 77.116.663/0001-09 

 

 
 

 
 
 

  

 

Nº 
INSCRIÇÃO 

CANDIDATO(A) 
NOTA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 
CRITÉRIO DE 
DESEMPATE 

02 Cristiano Gilmar Kramer 40,0 1º ----------- 

04 Marceli Carine Graff Rohloff 20,0 2º ----------- 

03 Sergio Rodrigues de Almeida 10,0 3º 
Idade 

11/03/1991 

01 Anderson Henrique Busse 10,0 4º 
Idade 

14/03/1995 


